
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 13/23, 31 Mart 2023)

Geçen hafta neler oldu?
● Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın koruma ve yakınları

tarafından katledilen Emine Şenyaşar’ın Urfa Adliyesi önündeki nöbeti 739 günü
geride bırakırken dosyada 5 yıldır firari olan faillerden birinin özel bir hastanede
ameliyat olduğu sırada yaşamını yitirdiği ve bu dönemde evlendiği ve çocuk sahibi
olduğu ortaya çıktı.

● Diyarbakır Lice'de Newroz kutlamasında 14 yaşındaki çocuğa işkence yaptıkları
gerekçesiyle görevden uzaklaştırılan ve gözaltına alınan 5 polisten 3'ü tutuklandı. 2
polis ise serbest bırakıldı.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, HDP’nin Hazine yardımı hesabının tedbiren bloke
edilmesi yönündeki kararı kaldırmasının ardından Anayasa Mahkemesi üyelerini
telefonla aradığı, “nasıl tedbirin kaldırılması yönünde oy verirsiniz?” diyerek, “hesap
sorduğu” iddia edildi.

● Seçim yaklaştıkça Erdoğan “müjdelerine” yenilerine ekliyor; emekli maaşlarına ve
bayram ikramiyelerine zam yapılacağının açıklanmasının ardından Erdoğan, bu kez
de elektrik ve doğalgazda indirim yapılacağını, asgari ücrete ise zam geleceğini
açıkladı.

● Yüksek Seçim Kurulu, Anayasa’nın 101. maddesine rağmen Erdoğan'ın üçüncü kez
cumhurbaşkanı adayı olmasına yapılan itirazları reddetti.

● Enflasyonla mücadelede başarı sağlaya mayan Merkez Bankası (MB), para basma
rekoru kırdı; 2022’de son on yılın ortalamasının iki katı para basıldı. Bir yıl içerisinde
tam 685 milyon adet yeni banknot piyasaya sürülürken, emisyon hacmi de bir yılda
2.5 kata yakın arttı.

● İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı binasına henüz kimliği belirlenemeyen kişi ya da
kişilerce silahlı saldırı düzenlendi. Erdoğan, iki gün önce katıldığı ATV’deki
programda Akşener’i hedef almış, “Meral hanım, Tayyip ismine de Erdoğan ismine
de dikkat et.… beni kendinle uğraştırma” şeklinde konuşmuştu.

● Uluslararası Tahkim Mahkemesi'nin, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi'ne merkezi
yönetimden bağımsız olarak yaptığı petrol ihracatına olanak ve zemin sağlaması
nedeniyle Türkiye'nin Irak’a 1 milyar 500 milyon dolar tazminat ödemesine karar
verdiği ortaya çıktı. Zarara yol açan şirketin ortakları arasında Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak da bulunuyor. Cezanın ardından, Kerkük-Ceyhan
boru hattından petrol sevkiyatı durduruldu.

● Uluslararası Af Örgütü, 156 ülkeyi kapsayan 2022 yılı raporunu açıkladı. Raporda;
Türkiye, devam eden insan hakları krizine ek olarak ekonomik kriz nedeniyle
yoksulluğun derinleştiği ülke olarak da yer aldı. Detaylar…

● Peru’da varış noktası Türkiye olan 2,3 ton kokain yakalandı.

https://bianet.org/bianet/siyaset/276618-iyi-parti-istanbul-il-baskanligi-na-silahli-saldiri
https://www.amnesty.org.tr/icerik/rusyanin-ukraynayi-isgaline-verilen-tepkiler-uluslararasi-sistemin-kuresel-krizlerle-basa-cikmaya-elverissiz-oldugunu-gosterdi


Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

4 kez beraat eden Pınar Selek yine
yargılanıyor

25 yıldır süren dava kapsamında daha önce 4
kez beraat eden sosyolog Pınar Selek,
Yargıtay’ın bozma kararı sonrası ağırlaştırılmış
müebbet hapis istemiyle bir kez daha yeniden
yargılanmaya başlandı. İstanbul 15. Ağır Ceza
Mahkemesi, Selek hakkında tutuklama ve
kırmızı bülten çıkartılması için Adalet

Bakanlığı'na başvurulmasına karar verdi. Öte yandan hak savunucuları ve uluslararası
gözlemcilerin duruşma öncesinde adliye önünde yapmak istedikleri açıklama kaymakamlıklık
tarafından yasaklandı. Bülten yayına hazırlandığı sırada duruşma devam ediyordu.

Tutuklu gazeteciler hakkındaki iddianame 9
ay sonra tamamlandı

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, 16
Haziran 2022’de 16’sı tutuklanan 20 gazeteci
hakkında yürüttüğü soruşturmayı tamamladı.
Biri aşçı, biri de röportaj veren kişi olmak
üzere toplam 22 kişi hakkında “örgüt üyesi
olmak” iddiasıyla düzenlenen iddianame,

Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.

Hak savunucusu Vetha Aydın Yüksel’e
açılan dava

İnsan Hakları Derneği (İHD) Genel Merkezi
Yürütme Kurulu üyesi Vetha Aydın Yüksel
hakkında İHD Siirt Şube Başkanlığı döneminde
yürütmüş olduğu dernek faaliyetleri nedeniyle
açılan dava, Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. “Örgüt üyeliği” ile suçlanan hak
savunucusunun yargılanmasına 4 Temmuz’da
devam edilecek.

https://youtu.be/J7a9jRvgJ70
https://www.dusun-think.net/bugunku-turkiye/pinar-selek-dosyasi/


Görme engelli yurttaşa 'örgütün kitaplarını
okudu' davası

Batman Cumhuriyet Başsavcılığı; görme
engelli Hasan Yalçın hakkında “sürekli örgütün
kitaplarını okuduğunu, gazetelerini aldığını”
öne sürerek “örgüte yardım” ve "örgüt
propagandası” iddiasıyla dava açtı. Davanın ilk
duruşması 30 Mart’ta Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülecek.

Polislere takipsizlik, işkenceye uğrayan
gazeteciye dava

2021 yılında İstanbul Onur Yürüyüşü’nü takip
ederken işkenceyle gözaltına alınan Agence
France-Presse (AFP) foto muhabiri Bülent
Kılıç hakkında dava açıldı. İşkenceci polisler
hakkında takipsizlik kararı veren savcı Aysel
Daşkıran, aynı gün ‘şüpheli’ polisleri ‘müşteki’

yaparak gazeteciye dava açtı. Dosya kapsamında Kılıç, “görevi yaptırmamak için direnmek”
ve “kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” iddiasıyla İstanbul 19. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılanacak.

Habere açılan dava ilk duruşmada beraat ile
sonuçlandı

MHP lideri Bahçeli’nin talimatıyla Hakim ve
Savcılar Kurulu (HSK) üyeliğinden istifa ettiği
iddia edilen Hamit Kocabey ile ilgili haberi
nedeniyle yargılanan gazeteci Alican Uludağ
beraat etti. Ankara 67. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülen dava kapsamında

gazeteci, 15 Ekim 2021 tarihinde Deutsche Welle (DW) Türkçe’de yayınlanan “HSK Üyesi
Hamit Kocabey Neden İstifa Etti?” başlıklı haber nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile
suçlanıyordu.

Festival için yapılan açıklamada gözaltına
alınanlara açılan dava

İstanbul 1 Mayıs Mahallesi’nin kuruluşunun
20. yılı dolayısıyla düzenlenen festival
kapsamında yapılan basın açıklamasında
gözaltına alınanlardan 10’u hakkında “örgüt
propagandası yapmak” ve “2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması İstanbul

25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma 11 Mayıs'a ertelendi.

https://twitter.com/i/broadcasts/1djGXPgpMEPGZ
https://twitter.com/i/broadcasts/1djGXPgpMEPGZ


Gazeteci Furkan Karabay’a açılan dava

Gerçek Gündem haber portalında yayımlanan
“Yargıda ‘Antalya’ operasyonunda ‘İstanbul’
ayrıntısı: Atanan savcılar neyin göstergesi?”
başlıklı haber nedeniyle Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın avukatları Ahmet Özel ve Mustafa
Doğan İnal’ın şikayeti üzerine “hakaret” ve
“iftira” ile suçlanan gazeteci Furkan
Karabay’ın yargılanmasına İstanbul 2. Asliye

Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 19 Eylül’de görülecek.

Gazeteci Mustafa Kömüş beraat etti

BirGün gazetesinin Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Mustafa Kömüş’ün Hazine ve Maliye
eski Bakanı ve Erdoğan’ın damadı Berat
Albayrak’ın şikayeti üzerine İstanbul 1. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraat
ile sonuçlandı. Gazeteci, dava kapsamında 30
Mart 2021 tarihinde yayınlanan “AKP’ye lüks,
halka sefalet” başlıklı haber nedeniyle “kamu

görevlisine görevinden dolayı hakaret” ile suçlanıyordu.

Levent Gültekin “Erdoğan’a hakaret”ten
mahkemeye çıktı

Halk TV’deki programında “Cumhurbaşkanı
topluma açıkça yalan söylüyor. Bir
cumhurbaşkanı topluma bu kadar kolay yalan
söylememeli” dediği için “Cumhurbaşkanına
hakaret” ile suçlanan Diken haber portalı yazarı
Levent Gültekin mahkemeye çıktı. Savcılığın

beraat talep ettiği duruşma 12 Nisan’a ertelendi.

Savcı, Gezi Davası’nda 9 yıl sonra ceza istedi

İzmir'de 2014 yılında Gezi Parkı Eylemleri'nin
birinci yıldönümü nedeniyle düzenlenen anma
yürüyüşünde gözaltına alınan 64 kişi hakkında
İzmir 14. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen
davada savcılık, 9 yıl sonra esas hakkındaki
mütaalasını verdi; “görevi yaptırmamak için
direnme” ve “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet" suçlarından

cezalandırılmalarını istedi.



Gazeteci Merdan Yanardağ’a açılan dava

BirGün gazetesinde “Faşizm ve İslamcı
Faşizm” başlığıyla yayımlanan yazı dizisi
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan gazeteci Merdan Yanardağ’ın
yargılanmasına İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 18 Temmuz’da görülecek.

“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan avukat
beraat etti

"Diktatör gittiğinde yargı esareti de sonlanır”
dediği için “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun
avukatı Celal Çelik’in Ankara 68. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraat ile
sonuçlandı.

Nefret söylemini eleştirdiği için yargılanan
Veli Saçılık beraat etti

Ermenilerle ilgili nefret söylemi içeren bir afişe
tepki gösterdiği için “devleti aşağılamak” ile
suçlanan OHAL KHK’sıyla ihraç edilen
sosyolog Veli Saçılık’ın Ankara 3. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle
sonuçlandı.

Valiyi eleştiren gazeteciye ceza

Kentte yaşanan olumsuzluklarla ilgili Van eski
Valisi Mehmet Emin Bilmez’i eleştirdiği
Twitter paylaşımı nedeniyle “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanan gazeteci Oktay Candemir,
Van 5. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen
duruşmada 7.600 TL adli para cezasına
çarptırıldı.

Kaymakamı eleştiren iki yazara açılan
davalar beraatle sonuçlandı

Tunceli Nazımiye Kaymakamı Uğur Tutkan’ın
cemevi önünde silahlı kişilerle poz verdiği
fotoğrafı sosyal medya paylaşımlarıyla
eleştirdikleri için “kamu görevlisine görevinden
dolayı alenen hakaret” ile suçlanan yazarlar
Cafer Solgun ve Rüstem Avcı’ya Nazımiye



Asliye Ceza Mahkemesi’nde açılan davalar beraatle sonuçlandı.

Gazeteci Ruşen Takva’ya açılan soruşturma

Hür Dava Partisi’nin (HÜDA PAR) Cumhur
İttifakı'na katılmasını sosyal medya üzerinden
eleştirerek, “Hizbullah’a yakınlığıyla bilinen
HÜDA PAR’ın AKP ittifakına katılmasıyla
beraber, seçim cephesi iyice belirgin bir hale
geldi. Böylece kendi içlerindeki anlaşmazlıkları
bir kenara bırakan ırkçı, sağcı ve gericiler tüm
güçlerini birleştirerek tek cephede seçime

girme kararı aldı” diyen gazeteci Ruşen Takva hakkında "halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya
aşağılama" iddiasıyla soruşturma açıldı.

Yazar Aslıhan Gençay hakkında açılan
soruşturma

İstanbul Bakırköy Başsavcılığı, yazar Aslıhan
Gençay hakkında tutuklanan gazeteci Derya
Ren’in cezaevi girişinde yaşadıklarıyla ilgili
gazetedavul.com sitesinde Aralık ayında
yayımlanan “Bitmeyen Çıplak Arama
Yapmışlar!” başlıklı yazısı nedeniyle “yanıltıcı
bilgiyi alenen yayma” iddiasıyla soruşturma
açtı.

69 gazetecinin soruşturmasında takipsizlik
kararı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın başlattığı,
teknik ve fiziki izlemelerin de yapıldığı 69
gazeteciye yönelik “örgüt üyeliği” iddiasıyla
başlatılan soruşturmada takipsizlik kararı
verildi.

Depremle ilgili paylaşımlara açılan
soruşturmalar

Emniyet Genel Müdürlüğü; depremle ilgili
paylaşımlar nedeniyle 749 sosyal medya
kullanıcısı hakkında adli işlem başlatıldığı ve
gözaltına alınan 185 kişiden 48’inin
tutuklandığını açıkladı.

Enerji Santraline tepki gösteren köylüler
gözaltına alındı

Urfa’nın Viranşehir ilçesine bağlı Kadıköy
mahallesinde mera alanlarına kurulmak istenen

https://gazetedavul.com/yazarlar/bitmeyen-ciplak-arama-yapmislar-diyarbakir-cezaevinde-derya-ren-neler-yasadi-49046.html
https://gazetedavul.com/yazarlar/bitmeyen-ciplak-arama-yapmislar-diyarbakir-cezaevinde-derya-ren-neler-yasadi-49046.html


güneş enerjisi santraline karşı eylem yapan köylülerden 7’si jandarma tarafından darp
edilerek gözaltına alındı.

Savcı, şair Ahmet Telli’nin
cezalandırılmasını istedi

IŞİD’e karşı savaşırken öldürülen Ulaş
Bayraktaroğlu için 2017 yılında Ankara’da
düzenlenen basın açıklamasına katılan ve
“Dövüşen Anlatsın” kitabında yer alan şiirini
okuyan şair Ahmet Telli hakkında “örgüt
propagandası” suçlamasıyla hapis cezası

istendi. Davanın üçüncü duruşması 4 Temmuz’da Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülecek.

Siirt’te eylem yasağı

Siirt Valiliği; Suriye ve Irak’ta devam eden
askeri operasyonları gerekçe göstererek, kent
genelinde toplantı, yürüyüş, protesto ve basın
açıklaması gibi her türlü eylem ve etkinliği ve
bu eylem ve etkinliklere destek vermek
amacıyla gelen kişi ile araçların il sınırlarına
girişini 31 Mart’tan itibaren 15 gün süreyle

yasakladı.

“Kılıçdaroğlu’na karşı Yalı Partisi”
haberine erişim engeli

Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu’nun
Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan
“Kılıçdaroğlu’na karşı Yalı Partisi” başlıklı
yazısı ve bununla ilgili 18 haber İstanbul 7.
Sulh Ceza Hakimliği kararı ile erişime
engellendi. Yazı ve haberler; CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Beşli Çete"

olarak adlandırdığı iş insanlarının, Kılıçdaroğlu'na karşı operasyon yapmak üzere bir yalıda
buluştuklarını iddia ediyordu.

Berat Albayrak ile ilgili haberlere sansür

Türkiye'nin, izinsiz petrol sevkiyatı nedeniyle
Irak Merkezî Yönetimi'ne 1,5 milyar dolar
tazminat ödemesine neden olan şirketin
ortakları arasında Erdoğan’ın damadı ve
Hazine ve Maliye eski Bakanı Berat
Albayrak'ın da bulunduğu iddialarıyla ilgili 5'i
haber, 10'u tweet olmak üzere 15 içerik
İstanbul Anadolu 2. Sulh Ceza Hakimliği

tarafından erişime engellendi.

https://twitter.com/baristerkoglu


Rektör hakkındaki rüşvet haberine erişim
engeli

Rüşvet iddialarıyla ilgili gündeme gelen
Antalya Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Kalan
hakkındaki haberlere erişim engeli getirildi.

İlahiyatçı yazar Cemil Kılıç’a saldırı

İlahiyatçı yazar Cemil Kılıç, evinin önünde
saldırıya uğradı. "Ellerinde sopalarla 'Allahu
Ekber' deyip saldırdılar. Kendimi eve zor attım"
diyen Kılıç, 2019'dan beri tehdit edildiğini
belirterek 'yıllarca hedef gösterilmesi
sonucunda' saldırının gerçekleştiğini ifade etti.
Olayı protesto etmek için Eğitim-İş
Sendikası’nın çağrısıyla Kılıç’ın evinin önünde

yapılmak istenen basın açıklamasına da saldırı girişiminde bulunuldu. Recep Tayyip Erdoğan
sloganı atan saldırganı görüntülemeye çalışan Toplumsal haber portalı muhabiri Özgür Avcu
ve kameraman Sercan Yılmaz polis tarafından gözaltına alındı.

LGBTİ+’ların İnsan Hakları 2022 Raporu

Kaos GL Derneği, LGBTİ+’ların İnsan Hakları
2022 Raporu’nu yayınladı. Son on yılın da
değerlendirildiği rapora göre, 2022 senesi
LGBTİ+ hakları açısından “serbest düşüşün”
devam ettiği bir yıl oldu. En öne çıkan ihlaller
barışçıl eylemlerde polis saldırısı ile gözaltına
alınma ve buna eşlik eden fiziksel şiddet
olurken, toplanma yasağından performans

yasağına; kitap yasaklamadan sembol yasaklamaya; sansürden yayın yasağına dek birçok
alanda LGBTİ+’lar hak kaybına uğratıldı. Yıl boyunca vali ve kaymakamlar en az 7 genel
yasaklama kararı aldı. Öte yandan LGBTİ+’ları hedef alan nefret mitingleri 15 şehirde devlet
koruması altında yapıldı. Haziran ayı onur haftalarının yasaklanması ve kolluk şiddetinin
artması nedeniyle en fazla ihlalin gerçekleştiği ay oldu, en az 571 LGBTİ+ aktivisti gözaltına
alındı. Nefret söylemi bizzat seçilmiş veya atanmış üst düzey kamu yöneticileri eliyle
yaygınlaştırıldı. Raporun tam metni için tıklayınız…

AYM’den izin verilmeyen miting ile ilgili
“hak ihlali” kararı

Gezi tutuklusu avukat Can Atalay, 2014'te
İstanbul Valiliği'nin Kadıköy'de düzenlenecek
Marmara Kent ve Doğa Mitingi’ne izin
vermemesine karşı başlattığı hukuk
mücadelesini kazandı. Anayasa Mahkemesi

https://kaosgldernegi.org/images/library/lgbti-larin-i-nsan-haklari-raporu-2022.pdf


(AYM), valiliğin Kadıköy’deki eyleme izin vermeyip miting alanı olarak Yenikapı ve
Maltepe’yi işaret etmesiyle ilgili, “Belirlenen mekanlar haricinde toplantı ve gösteri yürüyüşü
imkanının ortadan kaldırılması şeklindeki bir uygulama, toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkına
örtülü bir sınırlama oluşturur… Mekan seçim serbestisinin soyut ve kategorik olarak
yasaklanması, Anayasa bakımından kabul edilemez” dedi. Oy çokluğuyla alınan karara,
Erdoğan tarafından yapılan atamalarda yargı kariyerlerinde eşi görülmedik yükselmeler
yaşayan eski savcı İrfan Fidan ve İçişleri Bakanı Soylu’nun eski yardımcısı Muhterem İnce
karşı oy kullandı.

Akbelen Davası

Muğla’nın Milas ilçesindeki Akbelen Ormanı ve
çevresindeki zeytinliklerin kömür madenine

dönüşmesini engellemek için nöbet tutan
çevrecilerden 2’si hakkında “jandarmaya

mukavemet ettikleri” gerekçesiyle açılan dava…

Mahkeme: Milas 3. Asliye Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 26

Haziran’da devam edilecek.

Erdem Avşar Davası

Mafya lideri Sedat Peker’in gündeme getirdiği
iktidara yakınlığıyla bilinen Turkuvaz Medya
Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serhat
Albayrak hakkındaki iddialarla ilgili haber
nedeniyle "hakaret" ve "iftira” ile suçlanan
Yeniçağ gazetesi Yazı İşleri Müdürü Erdem

Avşar'ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14

Eylül’de görülecek.

Bakur Belgeseli Davası

“Terör örgütü propagandası” suçlamasıyla
yargılanıp 4 yıl 6 ay hapse mahkum edilen

“Bakur” filminin yönetmenleri Çayan Demirel
ve Ertuğrul Mavioğlu'nun istinaf mahkemesi
kararı sonrası yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mavioğlu'nun "örgüt
propagandası" suçlamasıyla yargılandığı

temyizdeki dosyanın akıbetinin sorulmasına
hükmeden mahkeme, davayı 20 Haziran’a

erteledi.

BULGBTİ+ Kulübü Davası

Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları
Kulübü üyelerine gönderdiği e-postada "İstiklal

Marşı" sözlerini lubunca ifadelerle
değiştirdikleri gerekçesiyle "İstiklal Marşını
alenen aşağılamak" ile suçlanan 2 üniversite

öğrencisinin yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23
Haziran'da görülecek.

Veli Saçılık Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ve MHP lideri Devlet
Bahçeli’nin şikayeti üzerine “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanan yazar ve KHK ile ihraç
edilen sosyolog Veli Saçılık’ın yargılandığı

dava…

Mahkeme: Ankara 30. Asliye Ceza Mahkemesi

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen

tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava..

Mahkeme: İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi



Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma   6
Haziran’da görülecek.

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma   27
Eylül’de görülecek.

Sibel Hürtaş Davası

Baro başkanlarının Çoklu Baro Yasası’nı
protesto etmek için Meclis bahçesindeki

eylemini takip etmesi engellenip darp edilerek
gözaltına alınan gazeteci Sibel Hürtaş hakkında
polislerin şikayeti üzerine “görevi yaptırmamak

için direnme” suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 2  6

Eylül’de görülecek.

Boğaziçi Protestosuna Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ndeki kayyım rektör
protestoları nedeniyle 71 öğrencinin “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 3
Kasım’da devam edilecek.

Greve Çıkan Sağlık Çalışanlarına Açılan
Dava

Sağlık meslek örgütlerinin “Beyaz G(ö)REV”
eylemi kapsamında Van'da basın açıklaması

yapmak isterken darp edilerek gözaltına alınan
ve aralarında Sosyal Hizmet Emekçileri

Sendikası (SES) Van Şube Eş Başkanları Zeki
Seven ve Figen Çolakoğlu ile Van-Hakkari

Tabip Odası önceki dönem başkanı Dr. Hüseyin
Yaviç’in de olduğu 8 sağlık çalışanının “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla

yargılandığı dava...

Mahkeme: Van 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Eylül’de görülecek.

Vartinis Katliamı Davası (Cezasızlık)

Muş'un Korkut ilçesine bağlı Altınova
beldesinde 3 Ekim 1993’te aynı aileden 7’si

çocuk 9 kişinin öldürüldüğü Vartinis Katliamı'na
ilişkin açılan dava…

Mahkeme: Kırıkkale 1. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Hakkında kırmızı bülten

kararı verilen firari sanık Bülent Karaoğlu’nun
yakalanmaması gerekçesiyle duruşma 2 Mayıs’a

ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Feminist Gece Yürüyüşü Davası

2022 yılında düzenlenen İstanbul Feminist Gece
Yürüyüşü’ne gitmek isterken Kadıköy’de vapur
iskelesi önünde polis tarafından gözaltına alınan

40 kadının “2911 sayılı kanuna muhalefet”
iddiasıyla yargılandığı dava...

3 Nisan, Pazartesi; İstanbul Anadolu 13.
Asliye Ceza Mahkemesi

Hazal Ocak’a Açılan Tazminat Davası

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı eski bakan
Berat Albayrak’ın Kanal İstanbul güzergahında

arsa satın almasıyla ilgili “Damat işi biliyor”
başlıklı haberi nedeniyle gazeteci Hazal Ocak’a

açılan tazminat davası…

4 Nisan, Salı; İstanbul 8. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Görkem Kınacı Davası Sezgin Kartal Davası



2018 yılında iki yurttaşın Kürtçe konuştukları
için saldırıya uğramasıyla ilgili Evrensel

gazetesinde yayımlanan “Sakarya’da ırkçı
saldırı, baba hayatını kaybetti, oğlu tedavi

altında” başlıklı haber nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik” ile suçlanan

gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem
Kınacı’nın yargılandığı dava...

4 Nisan, Salı; İstanbul Bakırköy 21. Asliye
Ceza Mahkemesi

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınan ve “örgüt

üyeliği” iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin
Kartal’ın yargılandığı dava…

4 Nisan, Salı; İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Can Dündar Davası

Mit Tırları haberi nedeniyle “devletin gizli
kalması gereken bilgilerini casusluk maksadıyla

temin etme” ile suçlanan gazeteci Can
Dündar’ın yargılandığı dava…

5 Nisan, Çarşamba; İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi

“Boğaz’da Kaçak Var” Haberine Açılan
Dava

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un şikayeti üzerine Cumhuriyet

gazetesinde yayımlanan “Boğaz’da Kaçak Var”
başlıklı haber nedeniyle gazetenin muhabiri

Hazal Ocak, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Olcay
Büyüktaş, Yazı İşleri Müdürü İpek Özbey ve

foto-muhabiri Vedat Arık’ın “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” ve “özel hayatın gizliliğini ihlal”
iddiasıyla yargılandıkları dava...

5 Nisan, Çarşamba; İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla yargılandığı dava…

6 Nisan, Perşembe; Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Rüstem Batum Davası

2018 yılındaki 5 ayrı sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile

suçlanan gazeteci Rüstem Batum’un
yargılandığı dava…

6 Nisan, Perşembe; İstanbul 12. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ayşegül Doğan Davası

Gazetecilik faaliyeti kapsamında Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) yöneticileriyle yaptığı
görüşmeler, röportajlar ve katıldığı etkinlikler
nedeniyle yargılandığı davada “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla mahkum edilen KHK ile kapatılan
İMC TV’nin Program Koordinatörü ve

“Gündem Müzakere” programının sunucusu
Ayşegül Doğan'ın istinaf mahkemesinin bozma
kararı sonrasında yeniden yargılandığı dava…

6 Nisan, Perşembe; Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ferhat Parlak Davası

Sokağa çıkma yasaklarına dair yaptığı haberler,
sosyal medya paylaşımları, gizli tanık ifadeleri,

yazdığı kitap, yaptığı röportajlar ve haber
arşivindeki belge ve fotoğraflar nedeniyle “örgüt
üyesi olmak” suçlamasıyla daha önce yargılanıp

beraat ettiği davadaki deliller gerekçe
gösterilerek aynı suçlamayla tekrar yargılanan
ve 15 ay tutuklu kaldıktan sonra mahkemenin
mükerrer yargılama gerekçesiyle hakkındaki
davayı reddettiği gazeteci Ferhat Parlak’ın

istinaf mahkemesinin bozma kararından sonra
yeniden yargılandığı dava…



6 Nisan, Perşembe; Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Havalimanı İşçilerine Açılan Dava

2018 yılında İstanbul Havalimanı inşaatındaki
kötü çalışma koşullarını protesto eylemine

katılan ve aralarında sendika yöneticilerinin de
olduğu 61 işçinin “2911 sayılı Toplantı ve

Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
iddiasıyla yargılandıkları dava…

6 Nisan, Perşembe; İstanbul Gaziosmanpaşa
14. Asliye Ceza Mahkemesi

Demokratik Modernite Dergisine Açılan
Dava

Üç aylık düşünce ve kuram dergisi Demokratik
Modernite'nin 36. sayısında yer alan makaleler
gerekçe gösterilerek “terör örgütü propagandası

yapmak” ile suçlanan derginin Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan, Agos

gazetesi Ermenice sayfalar Editörü Pakrat
Estukyan, avukat Emran Emekçi, Mehmet

Nimet Sevim ve Cihan Doğan’ın yargılandıkları
dava...

7 Nisan, Cuma; İstanbul 30. Ağır Ceza
Mahkemesi

Cihan Kolivar Davası

Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan
Kolivar hakkında, konuk olduğu televizyon

programında, ekmek fiyatına gelen zamlar ile
ilgili tartışma sırasında “Ekmek aptal

toplumların temel gıda maddesidir. Bizim
toplum, ekmek ile doyduğu için başında 20

senedir böyle yöneticiler duruyor” dediği için
“Cumhurbaşkanına hakaret”, “halkın bir

kesimini alenen aşağılamak” ve “Türk milletini
alenen aşağılamak” suçlarından açılan dava…

7 Nisan, Cuma; İstanbul 17. Asliye Ceza
Mahkemesi

Eyleme Açılan Dava

Ekonomik kriz ve zamlara karşı 2021 yılının
Kasım ayında İstanbul Kadıköy'de düzenlenen

“Geçinemiyoruz” eyleminde gözaltına alınan 18
kişiye “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla
açılan dava…

7 Nisan, Cuma; İstanbul Anadolu 43. Asliye
Ceza Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla
yargılandığı dava...

7 Nisan, Cuma; İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi


